RMU:37530 04-02-24 VEHF-530226 005 CFE

CUENTA:62DP07D010021190

FECHA LÍMITE DE PAGO:18 MAY 25

CARGA CONECTADA kW:65 DEMANDA CONTRATADA kW:65 CORTE A PARTIR:19 MAY 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:CHU876

PERIODO FACTURADO:01 ABR 25-02 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$8,429

$8,429

(OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 376.23 0.00 0.00 376.23

Distribución 0.00 631.34 0.00 631.34

Transmisión 0.00 0.00 371.02 371.02

CENACE 0.00 0.00 13.33 13.33

Energía 0.00 0.00 2,967.80 2,967.80